
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa 
vigente 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

del Dirigente Responsabile  
 

AFFARI GENERALI, LEGALI 
E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
N.   23   DEL    09/01/2026 

 
OGGETTO 

 
Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 
1 borsa di studio di tipo B annuale, eventualmente rinnovabile, di euro 
19.200,00= lordi annui per attività di formazione e ricerca nell'ambito di 
progetti di ricerca presso la SOC Oncogenetica ed Oncogenomica 
Funzionale del CRO per candidati con i requisiti previsti dal bando. 
Ammissione candidati. 

 
 

 
 

 
 



 

 

Oggetto: Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
borsa di studio di tipo B annuale, eventualmente rinnovabile, di euro 19.200,00= 
lordi annui per attività di formazione e ricerca nell'ambito di progetti di ricerca 
presso la SOC Oncogenetica ed Oncogenomica Funzionale del CRO per 
candidati con i requisiti previsti dal bando. Ammissione candidati. 

 
 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.O.C. AFFARI GENERALI, 

 LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

PREMESSO che con decreto del Direttore Generale n. 468 del 19.11.2025 è stato bandito avviso 
pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio nell’ambito della ricerca; 
 

DATO ATTO che con il summenzionato decreto veniva approvato il bando prot. CRO n. 22112 in data 
24.11.2025; 

 
RILEVATO che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo e nel 

sito Internet dell’Istituto; 
 

DATO ATTO che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione, fissato 
per il giorno 24.12.2025, sono pervenute le istanze di n. 16 candidati, identificati per garanzia di privacy 
tramite l’ID domanda, (codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato 
dall’applicativo per la presentazione on line): 

 

ID 
DOMANDA 

5294065 

5258029 

5253432 

5302929 

5261198 

5251610 

5304988 

5251392 

5286461 

5301093 

5303229 

5253570 

5303677 

5262930 

5274029 

5251298 
 

RICHIAMATI i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la partecipazione 
alla relativa selezione; 
 

ATTESO che l’Ufficio Concorsi, ha provveduto ad esaminare le domande presentate in ordine alla 
verifica della regolarità formale delle stesse e al possesso, da parte dei Candidati, dei requisiti generali e 
specifici richiesti per l’accesso alla procedura selettiva anche con l’ausilio dei membri della Commissione 
ove necessario; 



 

 

 
RITENUTO, in ragione di quanto sopra, di: 

 
 ammettere all’avviso in oggetto i seguenti n. 16 candidati i quali hanno autocertificato il possesso dei 

requisiti richiesti: 
 

ID 
DOMANDA 

5294065 

5258029 

5253432 

5302929 

5261198 

5251610 

5304988 

5251392 

5286461 

5301093 

5303229 

5253570 

5303677 

5262930 

5274029 

5251298 
 
PRECISATO che i candidati vengono ammessi alla selezione in parola, con riserva di verifica da parte 

dell’amministrazione, in qualsiasi momento, delle dichiarazioni contestualmente rese; 
 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Studio adottato con deliberazione del 
Direttore Generale n. 62 in data 01.02.2024; 

 
Visto il Decreto del Direttore Generale n. 510 del 17.12.2025 avente ad oggetto 

“Regolamento Attuativo dell’Atto Aziendale - Aggiornamento.”; 

 
D E T E R M I N A 

 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
 
1. di ammettere all’avviso pubblico del CRO, bandito con il decreto sopracitato, i seguenti n. 16 candidati 

identificati a mezzo ID domanda: 
 

ID 
DOMANDA 

5294065 

5258029 

5253432 

5302929 



 

 

5261198 

5251610 

5304988 

5251392 

5286461 

5301093 

5303229 

5253570 

5303677 

5262930 

5274029 

5251298 
 

 
2. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento; 

 
3. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in relazione a quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 
 
 
Allegato: // 
 
 

Il Dirigente Responsabile della S.O.C.  
AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE  

 dott.ssa Lorena Basso  
 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 09/01/2026 15:44:41


